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-  bilimlarni qo‘llash va ko‘nikmalar va ko‘nikmalarni   shakllantirish.  

 Barchamizga ayonki, an’anaviy maktab darslariga yangi   materiallarni o‘rganish, 

bilim, malaka va ko‘nikmalarni   mustahkamlash, olingan bilimlarni tekshirish va hisobga 

olish,   nazorat ishlarini tahlil qilish, o‘rganilganlarni umumlashtirish va   tizimlashtirish, 

mavzuni yoki bo‘limni takrorlash kiradi. So‘nggi   paytlarda ushbu ta’lim shakllari bilan bir 

qatorda an’anaviy   bo‘lmagan yoki nostandart ham keng qo‘llanilmoqda. Bular:   tanlovlar, 

sayohatlar, integratsiyalashgan darslar, ertaklar,   mavzuli o‘yin darslari, teatr tomoshalari, 

«Quvnoqlar va   zukkolar» tanlovlari, ekskursiyalar orqali o‘quvchilar dasturiy   

materiallarni tezroq va yaxshiroq o‘rganadilar.  

Nostandart dars -  noan’anaviy (aniqlanmagan) tuzilishga  ega bo‘lgan, birinchi 

navbatda, o‘quvchilarning qiziqishi,   ularning ijodiy salohiyatini rivojlantirishga, ularning 

optimal   rivojlanishi va tarbiyasiga hissa qo‘shadigan ta’lim darsi.   

Darslarning noan’anaviy shakllari darsda yangi materiallarni   o‘rganishning turli 

usullarini qo‘llash orqali o‘quvchilarni uy   vazifalari bilan ortiqcha yuklashni bartaraf 

etishda cheksiz   imkoniyatlarni o‘z ichiga oladi.  

Noan’anaviy darslarga misol sifatida quyidagilarni keltiramiz:  

Dars turlari, dars shakllari:  

-  yangi bilimlarni shakllantirish saboqlari,  

-  ko‘nikma va malakalarni o‘rgatish saboqlari,  

-  bilimlarni takrorlash va umumlashtirish darslari,  

-  ko‘nikmalarni mustahkamlash bilimlarni tekshirish va   hisobga olish saboqlari-

ekspeditsiya darslari (sayohat)  

-  integral darslar-ijodiy seminarlar, amaliy ishlar rol o‘ynash   o‘yinlari: KVN. «Nima? 

Qayerda? Qachon?», «Mo‘jizalar  maydoni», «baxtli tasodif» integratsiyalangan 

teatrlashtirilgan darslar  

-  darslar-musobaqalar: test sinovlari, tanlovlar  

Bolalar dars-muloqot, dars-konsert, dars-sahna, dars-ekskursiya, dars-sayohat, dars-

o‘yin kabi darslarni juda yaxshi   ko‘radilar.  

Integratsiyalashgan dars. Integratsiya, bir tomondan,   talabalarga «butun dunyo»ni 

ko‘rsatish imkonini beradi. Ta’limga integratsiyalashgan yondashuvning   uslubiy asoslari 

atrof-muhit va uning butun qonunlari   haqidagi bilimlarni shakllantirish, shuningdek, fan 

asoslarini   o‘zlashtirishda fan va predmetlararo aloqalarni o‘rnatishdir.   O‘quv jarayonining 

samaradorligi asosan o‘qituvchining darsni   to‘g’ri tashkil etish va darsning muayyan 

shaklini to‘g’ri tanlash   qobiliyatiga bog’liq. Darslarni o‘tkazishning noan’anaviy   shakllari 

nafaqat o‘quvchilarning o‘rganilayotgan mavzuga   qiziqishini oshirish, balki ularning ijodiy 

mustaqilligini   rivojlantirish, turli bilim manbalari bilan ishlashni o‘rgatish   imkonini beradi.  

Xulosa qilib aytganda rus tili darslarida mavzuni o‘rganishda bolalarning yosh va 

individual   xususiyatlarini inobatga olgan holda bola o‘zlashtirishi oson bo’lgan she’r, oyin, 

maqol, tez aytish,   topishmoq, ertaklardan ham unumli foydalanish ularning tillarni 

o‘rganishdagi integratsiyani to‘la   amalga oshirish imkonini beradi deb hisoblaymiz. 
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